

# **Glarmester Finn Poulsens Eftf. ApS**

**Amagerbrogade 232B, 2300 København S**

**CVR-nr. 25 97 74 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Dorthe Kristiansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glarmester Finn Poulsens Eftf. ApS Amagerbrogade 232B 2300 København S
	CVR-nr.: 25 97 74 91
	Stiftet: 16. marts 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Frank Jensen Kenneth Kongebro Madsen Jesper Kongebro Madsen
<b>Direktion</b>	Frank Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Glarmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive glarmestervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.768 kr. sammenholdt med -96.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>486.762</b>	<b>304</b>
1 Personaleomkostninger	-421.018	-397
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.744</b>	<b>-93</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.326	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.518</b>	<b>-122</b>
3 Skat af årets resultat	-7.750	26
<b>Årets resultat</b>	<b>13.768</b>	<b>-96</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.768	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.768</b>	<b>-96</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15
Varebeholdninger i alt	15.000	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.467	334
Igangværende arbejder for fremmed regning	154.870	130
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.628	24
Andre tilgodehavender	79.517	33
Periodeafgrænsningsposter	11.321	12
Tilgodehavender i alt	621.803	533
Likvide beholdninger	1.929.118	1.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.565.921</b>	<b>2.505</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.565.921</b>	<b>2.505</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.143.392	1.130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.268.392</u></b>	<b><u>1.255</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.221	8
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.221</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.464	83
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.048.766	1.008
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.094	0
Anden gæld	205.984	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.287.308	1.242
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.287.308</u></b>	<b><u>1.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.565.921</u></b>	<b><u>2.505</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.129.624	1.254.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.768	13.768
	<b>125.000</b>	<b>1.143.392</b>	<b>1.268.392</b>

**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	349.161	331
Pensioner	66.325	61
Andre omkostninger til social sikring	5.532	5
	<b>421.018</b>	<b>397</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.337	10
Andre finansielle omkostninger	3.989	19
	<b>44.326</b>	<b>29</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.094	-24
Årets regulering af udskudt skat	1.656	-2
	<b>7.750</b>	<b>-26</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelser for i alt kr. 65.000.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS, CVR-nr. 21 55 26 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
